Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Lódzkiej, powiadamiając niniejszem o wakującej dzierżawie bufetów na stacjach Łódź-Fabryczna i Koluszki od d. 1 stycznia 1908 roku, proponuje, życzącym ubiegać się o dzierżawę, złożyć w Kancelaryi Zarządu drogi na st. Łódź-Fabryczna, nie później, niż 19 maja (1 czerwca) r. b. 1907 r., zapieczętowane deklaracje na papierze stemplowym w cenie 1 rb. 25 kop. na piśmie, podług niżej wskazanego wzoru, czytelnie, bez poprawek, omówień i podskrobań z dołączeniem kwitu Kasy towarowej stacji Łódź-Fabryczna na złożoną czasową kaucję: na bufet na st.